РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2016 г. № 72

д.Хмелево

        О принятии проекта «Правила

 землепользования и застройки

МО "Хмелевское сельское поселение»

Выгоничского района Брянской области

(в новой редакции)

 и о проведении  публичных слушаний.

Руководствуясь ст.31, ст.33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хмелевского сельского поселения,

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

           1. Принять Проект (приложение № 1).

           2. Обнародовать проект в установленном порядке.

 3. Объявить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Хмелевского сельского Совета народных депутатов «Правила землепользования и застройки МО "Хмелевское сельское поселение" Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции)  и назначить их на 01 марта  2017г. в 15-00 часов по адресу: 243351, Брянская область, Выгоничский район, д. Хмелево, ул. Молодежная, д.40 (помещение Хмелевского Дома культуры)

4. С целью подготовки публичных слушаний утвердить организационный комитет (комиссию) в следующем составе:

председатель – Иванова Татьяна Афанасьевна

секретарь – Сенчурова Ирина Евгеньевна / инспектор Хмелевской сельской администрации;

член орг. комитета – Беззубова Ольга Васильевна / депутат Хмелевского сельского Совета народных депутатов.

4. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях и предложений по вопросу обсуждения проекта  Решения Хмелевского сельского Совета народных депутатов «Правила землепользования и застройки МО "Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции)  до 28 февраля 2017 г (включительно) по адресу: 243351, Брянская область, Выгоничский район, д.Хмелево, ул.Молодежная, д.40 (помещение Хмелевского Дома культуры) понедельник-пятница с 9-00 до 17-00 часов.

5. Настоящее Решение и текст проекта Решения Хмелевского сельского Совета народных депутатов "Правила землепользования и застройки МО "Хмелевское сельское поселение" Выгоничского района Брянской области» (в новой редакции) (Приложение №1), подлежит обнародованию, согласно Положения об обнародовании муниципальных правовых актов Хмелевского сельского поселения.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

Т.А.Иванова